РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 162

	 11 ноября 2015 года
 Принято на 45 заседании Пенновского
сельского Совета народных депутатов

Об отмене решения Пенновского сельского Совета народных депутатов от  20 мая 2015 года           № 150  « О внесении  дополнений  в решение  № 132 от 29 декабря 2014 года « О внесении изменений и дополнений  в решение  сельского Совета народных депутатов  « О бюджете  Пенновского сельского поселения  Троснянского района Орловской области  на 2014 год и на плановый период  2015 – 2016 годы» от 25.12. 2013 года № 103»

              Для упорядочения работы, заслушав главного бухгалтера администрации Пенновского сельского поселения  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Пенновского сельского Совета народных депутатов от 20 мая 2015 года  № 150 « О внесении изменений и дополнений  в решение  № 132 от 29 декабря 2014 года « О внесении изменений  и дополнений в решение  сельского Совета народных депутатов  « О бюджете Пенновского сельского поселения  Троснянского района Орловской области  на 2014 год и на плановый период  2015 – 2016 годы» от 25.12. 2013 года № 103» , как утратившим силу
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить га главного бухгалтера

Председатель сельского Совета
народных депутатов	             М.Е.Гераськина

Глава сельского поселения	              Т.И.Глазкова